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MITÄ rakennuttajan vastuuvakuutus kattaa?

 Rakentamisesta kolmansille osapuolille aiheutuvat 

 henkilövahingot

 Rakennustöiden aiheuttamat aineelliset vahingot

MILLAISET korvaussummat ovat Espanjassa tyypillisiä?

Espanjassa kaikilla osa-alueilla korvaussummat ovat suhteellisen 

alhaisia

 Vakiokorvaussumma on 600 000 euroa.

Omavastuu:

 tyypillisesti 600 euroa

 hitsaustöiden aiheuttamissa vahingoissa 10 % 

 (väh. 1 500 euroa)

 maanalaisten putkien vahingoissa 20 % 

 (väh. 1 500–15 000 euroa)

KUINKA KAUAN rakennuttajan vastuuvakuutus 

on voimassa?

Rakennuttajan vastuuvakuutus alkaa rakennustöiden alkaessa 

ja päättyy rakennustöiden päättyessä – viimeistään 12 kuukaut-

ta vakuutuksen alkamispäivästä.

MIHIN rakennuttajan on kiinnitettävä huomiota?

Rakennuttajan on aina huolehdittava siitä, että tämän rakennu-

styömaa on hyvin rajattu. Tähän ei riitä rakennustyömaan mer-

kitseminen kilvellä. Rakennustyömaata ympäröivien aitojen on 

oltava ehjiä, kaivantojen riittävästi peitettyjä ja alueen riittäväs-

ti rajattu ja eristetty. Rakennuttajan vastuuvakuutus alkaa siitä, 

kun näistä toimenpiteistä on huolehdittu.

MITÄ asiakirjoja vakuutussopimuksen tekemiseen 

tarvitaan?

 kohteen kuvaus ja osoite (descripción de la construcción)

 rakennushankkeen sisältö (proyecto ejecución de la obra)

 työselitys (memoria de obra)

 kopio kustannusarviosta (presupuesto)

 rakentamisen arvioitu kesto (duración de obra)

 tieto rakennuksen arvosta (valor de obra)

MIHIN rakennuttajan vastuuvakuutusta tarvitaan?

Rakennuttajan vastuuvakuutus on voimassa koko Espanjassa ja tarjoaa vakuutusturvan rakennustoiminnasta johtuville lakisääteisille 

vastuille. Tämän vakuutuksen tehtävä on siis vahinkotapauksessa joko torjua perusteettomat vahingonkorvausvaatimukset tai korvata syn-

tyneet vahingot asianmukaisesti. 

Rakennettaessa syntyy automaattisesti melko lailla vaaranlähteitä, joista rakentaja vastaa. Epäselvissä tapauksissa rakennuttaja vastaa nä-

istä koko omaisuudellaan. Rakennuttajalla on niin kutsuttu huolellisuusvelvoite. Tämä tarkoittaa sitä, että rakennuttajan on huolehdittava 

siitä, että rakennustoimenpiteet eivät aiheuta henkilö- eivätkä aineellisia vahinkoja. 

Koska kaikki rakennustyömaat ovat täynnä vaaroja, jokaisella urakoitsijalla on syytä olla vastuuvakuutus. Se, että rakennusliikkeellä tai ark-

kitehdillä on vakuutus, ei kata näitä vahinkoja. Nämä vastaavat vain vahingoista, jotka johtuvat heidän omasta toiminnastaan.


